
UCHWAŁA NR XIV. 13.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie  przekazania skargi Prokuratora Okręgowego w Radomiu na Uchwałę Nr XIV.161.2013 Rady 
Gminy w Wieniawie  z dnia 22 marca 2013 roku   w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Wieniawa, udostępnionych operatorom 
i przewoźnikom, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych obiektów, celem 
nadania jej dalszego biegu do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, Wydział VIII 

Zamiejscowy w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 34 i art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo 
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1302, z 2014 r. poz. 183, z 2018 r. 
poz. 1467 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 11, 934) ,

Rada Gminy w Wieniawie uchwala co następuje:

§ 1. 

Postanawia przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, Wydział VIII 
Zamiejscowy w Radomiu, skargę Prokuratora Okręgowego w Radomiu z dnia 18 listopada 2019r., na uchwałę 
Nr XIV.161.2013 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 22 marca 2013 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wieniawa, udostępnionych operatorom             
i przewoźnikom, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych obiektów, celem nadania 
jej dalszego biegu.

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Wieniawa do udzielenia odpowiedzi na skargę, reprezentowania Rady Gminy 
w postępowaniu przed sądami administracyjnymi oraz ustanawiania pełnomocników.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 0103BB98-84CD-4C1C-AED7-ECC44EFF4EE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 20 listopada 2019 roku wpłyneła do Urzędu Gminy Wieniawa skarga z dnia 18 listopada
2019 roku Prokuratora Okręgowego w Radomiu na Uchwałę Nr XIV.161.2013 Rady Gminy w Wieniawie
z dnia 22 marca 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Wieniawa, udostępnionych operatorom i przewoźnikom, ustalenia warunków
i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych obiektów, celem nadania jej dalszego biegu.

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami
administracyjnymi, skarga do sądu administracyjnego wnoszona jest za pośrednictwem organu, którego
działanie, bezczynność lub przewlekłe prowadzenie postępowania jest przedmiotem skargi.

Organ, którego skarga dotyczy, zobowiązany jest do przekazania skargi sądowi administracyjnemu wraz
z aktami sprawy i odpowiedzią na skargę w terminie 30 dni od dnia jej wniesienia. W przypadku
nie zastosowania się do powyższych obowiązków, sąd na wniosek skarżącego może orzec o wymierzeniu
organowi grzywny (art. 55 ustawy). Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne celem
wypełnienia obowiązków nałożonych na organ gminy w/w ustawą.

Id: 0103BB98-84CD-4C1C-AED7-ECC44EFF4EE9. Podpisany Strona 1


		2019-11-26T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




